
Zhodnocení hokejové sezóny 2014 – 2015 HC BÍLÝ ÚJEZD 
Po loňském třetím místu v „Rychnovské UNET 
hokejové lize“ letošní sezóna pro náš tým tak 
úspěšná nebyla. Obhájit loňské umístění bylo 
o to složitější, že výkonnost prvních šesti 
mužstev v tabulce byla velmi vyrovnaná. 
Soutěž se rozšířila na 12 týmů a tím se 
pozměnil i závěrečný systém v tzv. „play off“. 
Hráli jsme celkem 16 zápasů, 10 vítězných, 3 
zápasy jsme po nerozhodném výsledku 
prohráli na samostatné nájezdy a pouze ve 2 
zápasech jsme nezískali ani bod. Jediné 

utkání jsme remizovali s HC Záměl ve čtvrtfinále soutěže. Samostatné nájezdy se 
nám nedařili v základní části proti HC Častolovice (výsledek 2:3) a proti Medvědům 
z Rokytnice (5:6) a v boji o 6. místo opět s Medvědy z Rokytnice (3:4). První prohru 
nám uštědřil HC Rychnov v základní části, kdy jsme ještě 10 minut před koncem 
vedli 3:2. Bohužel jsme nezvládli konec zápasu a ten prohráli 3:5. Druhý zápas se 
nám nezdařil ve čtvrtfinále s HC Záměl s výsledkem 1:3. Celkové skoré je 74:40, 
když vloni bylo 97:46 při stejném počtu zápasů. Skóre jasně vypovídá, že letošní 
sezóna se nevyvedla střelcům, na opačném pólu je naše obrana s brankářem 
Vladimírem Vošlajerem (průměr 2,5 gólu na zápas), která v celé soutěži dostala 
nejméně gólů. Uvedená bilance pak znamená 6. místo v celkovém pořadí. 
 

Konečná tabula RHL 
UNET  2014-2015 

   

1. HC Rychnov n. Kn.  
2. HC Častolovice  
3. HC Sršni Záměl 
4. HC Predátoři Potštejn 
5. HC Medvědi Rokytnice 
6. HC Bílý Újezd 
7. HC Lev Kostelec 
8. HC Zdelov  
9. HC Laviny Holice 
10. HC Legie Týniště 
11. IHC Kvasiny,  
12. HCSibiř 

 
A nyní n ěco z hokejových statistik. 
Střelci mužstva:  Cita Václav 14 gólů, Dvořák Jiří 11 gólů, Arnošt Zdenek 7 gólů 
Kanadské bodování: Arnošt Zdenek (7g.+13 asist.), Cita Václav (14g.+2 asist.), 
Dvořák Jiří (11g.+4 asist.) 
Nejužite čnější hrá č (kanadské bodování,+,- body):  Arnošt Zdenek  25 bodů,  
Dvořák Jiří 21 bodů,  Cita Václav 17 bodů, Arnošt Pavel 15 bodů, Ruffer Tomáš 14 
bodů,  Švorc Jan 14 bodů,  Rygr Lukáš 12 bodů 
Nejtrestan ější hrá č:  Arnošt Pavel 94 min., Dvořák Jiří 46 min., Effenberk Leoš 14 
min. 



  100% účast na zápasech měl pouze Zdenek Arnošt,  o zápas méně pak Jiří Dvořák 
a Václav Cita. Posilami a současně novačky letošní sezóny v mužstvu se stali Josef 
Lukášek a Vojtěch Švorc.   

  

Ilustrační foto z úvodu našeho zápasu 
 
Statistiky ostatních hráčů budou zveřejněny později. 
 
Za HCBU  Zdeněk Arnošt  
 

  
            
 


